

<b>Tipsmøde hos Kjeld, lørdag d. 27. oktober 2001</b>
---

**Der sker hele tiden noget nyt i tipsklubben !**

Denne gang havde værten inviteret (eller snarere udkommanderet) to af medlemmerne som *gæstekokke*. Leif og Dennis creerede en udsøgt menu bestående af Culotte af Madesøkvæg, grønne beans, potatos a la dybfrost samt Dennis' udsøgte sauce, hvis opskrift er hemmelig og derfor ikke kan offentliggøres.

Leif sponserede en 3 liters flaske rødvin, og da Kjeld fulgte op med en gigantisk flaske Gammel Dansk kan enhver nok forstå, at glemsomhedens tåger i perioder sænkede sig over selskabet, hvilket dette referat da også vil bære præg af....

Medlemmerne var på et tidspunkt så glade for at være brødre i tipsklubben, at et par af dem broderligt tumlede omkring på gulvet i kammeratlig brydekamp.

Formanden benyttede sig af Madesøs gæstfrihed i så høj grad, at han ud på morgenstunden lagde sig til at sove i en seng, tilhørende husets ældste søn. Dette gribende syn og meget mere, vil om en uges tid kunne ses i billeder på klubbens hjemmeside <http://hjem.get2net.dk/tip>

Men til referatet fra selve tipsmødet: Mine notater fra mødet er delvis oversprøjtet med rødvin og sovs, efter et kort ophold i Kjelds affaldspose, og det jeg kan se mellem klatterne er næsten ulæseligt!

**Men så vidt jeg husker skete der følgende:**

Tipssystem: Uændret	Kjeld modtog huen, mens Åge måtte drikke af Tumbekruset	Julefrokosten holdes hos Ronny, fredag d. 21. december kl. 18:00

**Førstebehandlingen af den nye lovpakke, som formanden arbejder med for tiden, måtte udsættes til senere, da han ikke har nået at få udsendt teksten til medlemmerne.**

**Det blev vedtaget, at Leif skal overtage Simons arbejde med at indlevere 10 ugers lotto, da Simon ikke lever op til vores forventninger på dette punkt !**

**Simons sørgelige synderegister:**

- 1, Ingen tips til tiden og ingen tips overhovedet til nogen !!!
2. Afbud til tipsmødet kom kun to timer før start
3. Ingen præmiesøgning eller tipskwittering
4. Ingen skraber
5. Ingen bevis på at klubskraber er indleveret
6. Ingen lottokwitteringer igen igen - Simon skylder os i det mindste at bevise, at han har indleveret lotto (hvad vi jo ikke kan vide)
7. Ingen regnskaber endnu en gang
8. Har ikke afleveret tips til Claus
9. Har ikke betalt sine bøder fra sidste gang

Disse forseelser er sammenlagt så grove, at vi på mødet end ikke gad udregne en bøde til ham  
Det er ikke sjov det her - det er totalt ligegyldighed overfor en klub, som man efter eget ønske er medlem af.

Hvis Simon fortsat ønsker at være med i tipsklubben må han stille med en forklaring på næste møde. Vi kan ikke leve med, at et medlem i så høj grad unddrager sig sine forpligtelser.

<p><b>Formandsvalg:</b> <b>Claus</b> blev enstemmigt genvalgt</p>	<p><b>Næstformandsvalget:</b> Dennis opdagede, efter at have opstillet sig selv, at der er en modkandidat, hvorefter han skyndsomt trækker sig ved udsigten til kampvalg. <b>Ronny</b> blev derefter genvalgt uden modkandidater</p>	<p>Valg af kasserer: <b>Kjeld</b> blev valgt.</p> <p>Valg af ny referent: <b>Kjeld</b></p>
---	--	--

<p>Midt på aftenen blev Det ærede medlem Johnny set forlade mødet, længe inden det var slut !!!</p>	<p><b>Bøderegnen:</b></p> <p>Åge har glemt tips til Arne - bøde 50,-</p> <p>Johnnys tips til Claus er forsvundet. Net-detective Ronny undersøger sagen</p> <p>Torben har udsendt forkert system, men har tippet det rigtige. Endvidere har han sendt tips til Lene Otto, Gilleleje-Græsted Kommune, samt glemt tips til Claus. Bøde 100,-</p> <p>Claus: Ikke sendt lovpakken ud til medlemmerne: bøde 50,-</p>
<p>Johnny har fået ny mailadresse: <a href="mailto:joje@novo.dk">joje@novo.dk</a></p>	
<p>Arne har fået ny adresse: Bakkedraget 7, Hjembæk 4450 Jyderup 59268654</p>	
<p><b>Tipslisten slutter i uge 49 - den ny liste starter op fra og med uge 1</b></p> <p><b>Efter et langt og slidsomt tipsår holder vi juletippepause for at komme til hægterne igen. Altså tippes der ikke i ugerne 50, 51 og 52</b></p>	

<p>På mødet indkom der kr. 1090,00 i bøder og gevinster. Ny kassebeholdning: Udsendes skriftligt til alle Alle, undtagen Simon, har betalt deres bøder</p>	<p><b>Næste tipsmøde er i uge 11, fredag d. 15. marts kl. 19:00 hos Torben</b></p>
--	--

